
UCHWAŁA NR XLIX/564/22 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art.9 ust.2, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), 
Rada Miejska w Wyszkowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Petycję Pani Teresy Garland złożoną w dniu 17 sierpnia 2022 r., w sprawie utworzenia oddziałów 
zmilitaryzowanej Samoobrony Gminnej i zakupu broni pozostawia się bez rozpatrzenia. Uzasadnienie 
faktyczne i prawne zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 1F56EA4D-0CE3-41C3-BE2E-46EBAEAA29EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/564/22 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 17 sierpnia 2022 r., wpłynęła petycja Pani Teresy Garland w sprawie utworzenia oddziałów 
zmilitaryzowanych Samoobrony Gminnej i zakupu broni dla każdego rdzennego mieszkańca Gminy. Z uwagi 
na fakt, iż wśród zadań jednostek samorządu gminnego w obszarze obronności państwa, określonych 
w ustawie o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2022 r. poz. 655 z późn. zm.), nie występują działania przedstawione 
w petycji, przedmiotową petycję pozostawia się bez rozpatrzenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 1F56EA4D-0CE3-41C3-BE2E-46EBAEAA29EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


